
Uchwała Nr VIII/127/19
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie przyznania w 2019 roku dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze 

Miasta Słupska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067, poz.2245, z 2019 r. poz. 730) i § 3 ust.1 uchwały 
Nr XVLI/716/09 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 17 poz. 295)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przyznaje się z budżetu Miasta Słupska na 2019 rok dotację celową na prace konserwatorskie,

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na 
obszarze Miasta Słupska, według załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem 

Słupsk, a podmiotem wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 2680377B-3E9D-4F95-9380-1DA4C8B80531. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/127/19

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 maja 2019 r.

lp. Wnioskodawca Obiekt
i nr 
w rejestrze 
zabytków

Adres/
lokalizacja

Zakres prac Kwota dotacji (zł) Udział 
dofinansowania 
w całkowitym 
koszcie inwestycji

1. Parafia Rzymskokatolicka p.w. 
Najświętszej Maryi Panny 
Królowej Różańca Świętego 
w Słupsku

A-55 ul . Dominikańska 1 -restauracja średniowiecznych 
murów obronnych zlokalizowanych 
od strony ulicy Zamkowej

150 000,00 99,91%

łącznie 150 000,00

Id: 2680377B-3E9D-4F95-9380-1DA4C8B80531. Uchwalony Strona 1




